
 

 

 
Výsledky 

Obaly Morava halový mítink 
Otrokovice 26.-27.1.2007 

 

Velká cena CONTINENTAL 
40y p řekážek      
Muži      

1 Krejčí Michal 230181 USK Praha 5,30 5,27 10,57 
2 Kouřil Jan 220686 Jiskra Otrokovice 5,34 5,26 10,60 
3 Pokorný Martin 220988 Mor.Slavia Brno 5,34 5,30 10,64 
4 Polách Josef 140890 AK Zlín 5,46 5,41 10,87 

       
40y p řekážek      
Ženy      

1 Ogrodníková Nikol 180890 AK SSK Vítkovice 5,85 5,74 11,59 
2 Němcová Kateřina 260883 AK Olomouc 6,03 5,79 11,82 
3 Kozmíková Eva 200888 AK Zlín 6,05 6,07 12,12 
4 Bačovská Anežka 241289 ACP Olymp Brno 6,37 6,22 12,59 
       
1 Ondraschková Lucie 121089 Sokol Opava 5,99 5,98 11,97 
2 Rigová Eliška 090889 ACP Olymp Brno 6,86 6,74 13,60 

ms Palová Michaela 280590 AK Zlín 6,20 6,18 12,38 
       

Velká cena ELCAR      
40y       
Muži      

1 Pírek Milan 170787 VSK Univerzita Brno 4,78   
2 Krejčí Michal 230181 USK Praha 4,92   
3 Luc Jaroslav 171188 Dukla Praha 5,05   
4 Nohýnek Martin 240688 VSK Univerzita Brno 5,08   
5 Jurčeka Tomáš 310889 Jiskra Otrokovice 5,26   
       
1 Kolenčík Daniel 030286 AK SSK Vítkovice 4,94   
2 Kuchár Martin 021283 Mor.Slavia Brno 4,95   
3 Bernátek Dominik 110390 AK Zlín 5,25   
4 Bobál Marek 141191 AK Zlín 5,43   
       
1 Šmotek Jaroslav 110386 PSK Olymp Praha 4,63   
2 Lehnert Michal 041187 AK Olomouc 4,69   
3 Polách Josef 140890 AK Zlín 4,98   
4 Smrža Lubomír 091091 AK Zlín 5,09   

       
 Finále A      

1 Šmotek Jaroslav 110386 PSK Olymp Praha 4,66   
2 Lehnert Michal 041187 AK Olomouc 4,70   
3 Pírek Milan 170787 VSK Univerzita Brno 4,73   
4 Krejčí Michal 230181 USK Praha 4,78   
5 Kolenčík Daniel 030286 AK SSK Vítkovice 4,91   
6 Kuchár Martin 021283 Mor.Slavia Brno 4,97   



 

 

       
 Finále B      

1 Polách Josef 140890 AK Zlín 4,96   
2 Nohýnek Martin 240688 VSK Univerzita Brno 5,01   
3 Luc Jaroslav 171188 Dukla Praha 5,04   
4 Smrža Lubomír 091091 AK Zlín 5,15   
5 Jurčeka Tomáš 310889 Jiskra Otrokovice 5,21   
6 Bernátek Dominik 110390 AK Zlín 5,23   
7 Bobál Marek 141191 AK Zlín 5,24   

       
40y       
Ženy      

1 Mazáčová Iveta 151286 PSK Olymp Praha 5,13   
2 Palová Michaela 280590 AK Zlín 5,42   
3 Řádková Eliška 040591 ACP Olymp Brno 5,43   
4 Rigová Eliška 090889 ACP Olymp Brno 5,73   
5 Vymazalová Petra 141188 ACP Olymp Brno 5,86   
       
1 Kostnerová Lucie 201181 ACP Olymp Brno 5,28   
2 Němcová Kateřina 260883 AK Olomouc 5,39   
3 Májková Lucie 090788 ACP Olymp Brno 5,54   
4 Pospíšilová Dana 040491 ACP Olymp Brno 5,70   
       
1 Kalusová Monika 061188 ACP Olymp Brno 5,63   
2 Dujíčková Petra 220891 AK Zlín 5,64   
3 Chmelová Petra 250392 AK Zlín 5,70   
4 Bačovská Anežka 241289 ACP Olymp Brno 5,73   

       
 Finále A      

1 Mazáčová Iveta 151286 PSK Olymp Praha 5,09   
2 Kostnerová Lucie 201181 ACP Olymp Brno 5,28   
3 Němcová Kateřina 260883 AK Olomouc 5,31   
4 Řádková Eliška 040591 ACP Olymp Brno 5,43   
5 Palová Michaela 280590 AK Zlín 5,49   
6 Májková Lucie 090788 ACP Olymp Brno 5,58   
       

 Finále B      
1 Kalusová Monika 061188 ACP Olymp Brno 5,59   
2 Pospíšilová Dana 040491 ACP Olymp Brno 5,67   
3 Chmelová Petra 250392 AK Zlín 5,73   
4 Dujíčková Petra 220891 AK Zlín 5,74   

       
 Finále C      

1 Rigová Eliška 090889 ACP Olymp Brno 5,72   
2 Bačovská Anežka 241289 ACP Olymp Brno 5,72   
3 Vymazalová Petra 141188 ACP Olymp Brno 5,89   

       
 
 
 
      



 

 

Velká cena OMATIC 
koule 4 kg      
Ženy      

1 Kárníková Jana 140281 Hvězda SKP Pardubice 15,28   
2 Pupíková Lucie 110388 ACP Olymp Brno 13,64   
3 Grómanová Romana 111084 AK SSK Vítkovice 13,35   
4 Vičánková Monika 100478 AK Zlín 12,25   
5 Maléřová Pavlína 010866 AK SSK Vítkovice 11,14   
6 Ondraschková Lucie 121089 Sokol Opava 10,06   

NP Plesarová Zdeňka 170658 Jiskra Otrokovice    
       
koule 3 kg      
Dorostenky      

1 Kroužková Kristýna 050390 Hvězda SKP Pardubice 13,07   
2 Lorencová Erika 061191 AK Zlín 10,84   
3 Ogrodníková Nikol 180890 AK SSK Vítkovice 10,49   

       
koule 7,26 kg      
Muži      

1 Machura Remigius 070186 AC Sparta Praha 19,21   
2 Marcell Jan 040685 VSK Univ.Brno 17,04   
3 Spazier Ondřej 300783 AK Hodonín 15,76   
4 Stašek Martin 080489 Jiskra Otrokovice 13,96   
5 Kuklínek Martin 081179 Mor.Slavia Brno 13,23   

NP Bičan Petr 091166 Mor.Slavia Brno    
      
      
Velká cena DMD agency, a.s.      
dálka      
Muži      

1 Pírek Milan 170787 VSK Univ.Brno 720   
2 Kudlička Jan 290488 Sokol Opava 715   
3 Presbruchý Martin 240884 ATUKE Košice 712   
4 Hromčík Adam 060389 AC Mor.Slavia Brno 688   
5 Lípa Lukáš 290183 AK Hodonín 679   
6 Pokorný Martin 220988 AC Mor.Slavia Brno 659   
7 Kuchár Martin 021283 Mor.Slavia Brno 649   
8 Voříšek Radek 111186 VSK Univ.Brno 644   
9 Blaha Josef 230382 Sl.Sl.Uh.Hradiště 641   
10 Řehoř Karel 041090 AC Blansko 617   

       
dálka      
Ženy      

1 Darmovzalová Martina 121078 Lokomotiva Břeclav 601   
2 Ondraschková Lucie 121089 Sokol Opava 594   
3 Štěpánková Petra 120986 Olymp Praha 589   
4 Kostnerová Lucie 201181 ACP Olymp Brno 577   
5 Májková Lucie 090788 ACP Olymp Brno 574   
6 Konvalinková Kateřina 140586 AK SSK Vítkovice 558   
7 Řádková Eliška 040591 ACP Olymp Brno 524   



 

 

8 Vymazalová Petra 141188 ACP Olymp Brno 503   
9 Bačovská Anežka 241289 ACP Olymp Brno 475   
10 Pospíšilová Dana 040491 ACP Olymp Brno 469   
11 Kalusová Monika 061188 ACP Olymp Brno 465   
 Ogrodníková Nikol 180890 AK SSK Vítkovice 0   

       
Velká cena GESOS, spol. s r.o.     
tyč       
Muži      

1 Kudlička Jan 290488 Sokol Opava 500   
2 Pašiak Adam 180790 AK Zlín 415   
3 Šimeček Jakub 040991 Sokol Opava 380   
4 Chlebík Jaroslav 070191 AC Čejkovice 360   

       
tyč       
Ženy      

1 Rybová Pavla 200578 Dukla Praha 435   
2 Kozelková Petra 150391 Sokol Opava 360   
3 Chlebíková Monika 080188 AC Čejkovice 340   
4 Musilová Kateřina 150188 Sokol Opava 330   
5 Marková Denisa 130289 AK Zlín 270   

       
Velká cena ELEKTROLA, s r.o.      
trojskok      
Muži      

1 Kruhlik Pawel 250883 Poland 16,17   
2 Parlicki Mateusz 140484 Poland 15,76   
3 Hnízdil Petr 200681 Olymp Praha 15,68   
4 Kotlík Kamil 040977 Jiskra Humpolec 14,15   
5 Kotala Jan 150783 AK SSK Vítkovice 0   
       

trojskok      
Ženy      

1 Darmovzalová Martina 121078 Lokomotiva Břeclav 13,02   
2 Ondraschková Lucie 121089 Sokol Opava 12,39   
3 Májková Lucie 090788 ACP Olymp Brno 12,33   
4 Kohútová Lucie 130883 USK Praha 11,94   
5 Lacigová Barbora 300689 AK Zlín 11,79   
6 Řádková Eliška 040591 ACP Olymp Brno 11,36   
7 Vymazalová Petra 141188 ACP Olymp Brno 11,29   
8 Rigová Eliška 090889 ACP Olymp Brno 10,26   

       
Velká cena Hotelu Spole čenský d ům     
výška      
Muži      

1 Nuyens Martijn 181183 Holland 224   
2 Kabelka Michal 040285 Spartak Dubnica 212   
3 Urban Ladislav 150282 Atletika Jihlava 206   
4 Šutera David 100489 Atletika Jihlava 206   
5 Hon Dalibor 020878 AK Olomouc 201   



 

 

6 Kotlík Kamil 040977 Jiskra Humpolec 201   
7 Ceniga Denis 080486 Dukla Praha 201   
8 Špak Michal 121186 VSK Univ.Brno 201   
9 Žbel Petr 100580 AK Zlín 196   
10 Pokorný Martin 220988 AC Mor.Slavia Brno 196   
11 Kotala Jan 150783 AK SSK Vítkovice 196   
12 Vrba Martin 280386 Slavia Bratislava 191   
13 Franěk Vladimír 110876 Spartak Praha 4 191   
 Kolenčík Daniel 030286 AK SSK Vítkovice 191   

15 Zapala Alois 050466 AK Hodonín 186   
16 Aniska Aliksandr 281288 Atletika Jihlava 186   
17 Horný Luboš 071189 Slavia Bratislava 181   
18 Horný Filip 071290 Slavia Bratislava 174   
19 Řehoř Karel 041090 AC Blansko 174   
20 Chlebík Jaroslav 070191 AC Čejkovice 160   

       
výška      
Ženy      

1 Dubnová  Romana 110478 AK SSK Vítkovice 183   
2 Brožová Markéta 030386 AK Bílina 171   
3 Čáchová Barbora 060289 ACP Olymp Brno 168   
4 Konvalinková Kateřina 140586 AK SSK Vítkovice 165   
5 Hromková Kateřina 120988 Sokol Opava 150   
 Nevrklová Markéta 031285 ACP Olymp Brno 0   

Dorostenky      
1 Krtičková Lucie 040191 AK Hodonín 160   
2 Strejčková Tereza 300892 Spartak Praha 4 155   
3 Zapalová Andrea 131292 AK Hodonín 145   

       
       
Ředitel závodu:  Aleš Prudký    
Hlavní rozhodčí:  Josef Bukovjan    
Startér:  Josef Prudký    

 


